
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2023.09.06. - 09.19.

5999886969035

Mokate 3in1 XXL kávé 24x17g 
(2449 Ft/kg)

Filléres baromfi rúd (799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!
                      maxi natúr rudi 5x51g 
(2529 Ft/kg)

                      maxi rudi 51g natúr, 
kókuszos (2529 Ft/kg)

Coca cola original, zero
Fanta narancs 2,25l PET (311 Ft/l)

Regina Vera toalettpapír 
24 tekercses, 3 rétegű 
120 lap/tekercs

Domestos 750ml többféle 

999 Ft 699 Ft

299 Ft

Arany Ászok sör 
0,5l dobozos (598 Ft/l)

Gyula májas 100g

Flóra margarin 400g 
Classic, Gold vajas íz, Light 

199 Ft

-20%
249 Ft

599 Ft

-100Ft
699 Ft

899 Ft

-100Ft
999 Ft

1899 Ft

-400Ft
2299 Ft

779 Ft

-120Ft
899 Ft

Nádudvari Rántott 
Camembert sajt 350g, trappista 450g
fagyasztott

129Ft645Ft80Ft/10dkg

  895 Ft/db
3510 Ft/kg
HELYETT:

  179 Ft/db
3510 Ft/kg
HELYETT:

-28% -28%

(2490 Ft/kg)

(1990 Ft/kg)

(1748 Ft/kg)

(1498 Ft/kg)

(2220-2854 Ft/kg)

(1998-2569 Ft/kg)

(96 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

(83 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

(1199 Ft/l)

(1039 Ft/l)



2. Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

TELJES MEGTAKARÍTÁS  
AKÁR 2790 FT!

Keresztrejtvény megoldása: Kedvezmények ősszel is!

Tanya Aranya egész trappista 
680g

Csomagolt zsír 200g

Talléros tömlős sajtkrém 100g
többféle

1499 Ft
1799 Ft

-300Ft

189 Ft

-22%
229 Ft

Karaván, Paloma szemes kávé 
1000g

1419 Ft/kg

-150Ft
1569 Ft/kg

1599 Ft/kg

-200Ft
1799 Ft/kg

3599 Ft/kg

-400Ft
3999 Ft/kg

1299 Ft/kg

-200Ft
1499 Ft/kg

                      Prémium Kakaós 
csiga 1kg fagyasztott 

                      Prémium sajtos  
tejfölös pogácsa 1kg 

fagyasztott 
Bábolna Ropogós csibefasírt 
1kg fagyasztott

(2290 Ft/kg)

(1890 Ft/kg)

(2204 Ft/kg)

(2646 Ft/kg)

239 Ft

-20%
299 Ft

(1495 Ft/kg)

(1150 Ft/kg)



3.Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

259 Ft

-13%
299 Ft
(199 Ft/l)

(173 Ft/l)

1199 Ft

-200%
1399 Ft

 (1399 Ft/tekercs, 2,8 Ft/lap)

 (1199 Ft/tekercs, 2,4 Ft/lap)

779 Ft
899 Ft

(2644 Ft/kg)

(2291 Ft/kg)

349 Ft

-13%
399 Ft
(7980 Ft/kg)

(6980 Ft/kg)

249 Ft

-17%
299 Ft
(4983 Ft/kg)

(4150 Ft/kg)

519 Ft

-10%
579 Ft
(290 Ft/l)

(260 Ft/l)

799 Ft/l

-100Ft
899 Ft/l

Pom-Bär 50g többféle

Boci csokoládé 90g 
többféle

Pepsi, Mirinda, 7-UP, 
Mountain Dew 2l PET  
többféle

Ajax univerzális tisztítószer  
1l többféle

Márka Ice Tea 
1,5l PET többféle

Ooops! Maxi papírtörlő  
1 tekercs, 2 rétegű 500 lap/tekercs 
Design, Classic 

Felix nedves macskaeledel 
4x85g többféle

349 Ft

-12%

399 Ft
(4433 Ft/kg)

(3878 Ft/kg)

   Chips 60g többféle

-13%



4. Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

  370 Ft/10dkg
3699 Ft/kg
HELYETT:

  110 Ft/10dkg
1099 Ft/kg
HELYETT:

  360 Ft/10dkg
3599 Ft/kg
HELYETT:

  400 Ft/10dkg
3999 Ft/kg
HELYETT:

  350 Ft/10dkg
3499 Ft/kg
HELYETT:

                     füstölt vg.
csemege, csípős (2999 Ft/kg) Keresse 
a kiszolgálópultnál!

Pick sertés párizsi 2200g 
többféle (2999 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Kaiser cigány sonka  (3599 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Bogdányi parasztkolbász vg. 
(3499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Familia harmónia rúd vg. 
csemege, csípős, paprikás
(4599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                     füstölt főtt 
császárszalonna vf. (3399 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Hajdúhús sertés lecsókolbász 
kb. 1,5kg (1699 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

                     pritaminos baromfi 
szelet 2200g (949 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

                     füstölt főtt erdélyi 
szalonna és paprikás szalonna 
(3599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi roppanóska baromfi 1kg 
(1399 Ft/kg) Keresse a kiszogálópultnál!

                      sertés gépsonka kb. 
2,7kg (2999 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Zádor füstölt sertés bordaporc 
vg. (1799 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

300Ft/10dkg 350Ft/10dkg

150Ft/10dkg210Ft/10dkg 280Ft/10dkg

170Ft/10dkg 140Ft/10dkg

300Ft/10dkg 460Ft/10dkg 95Ft/10dkg 300Ft/10dkg

360Ft/10dkg 340Ft/10dkg 360Ft/10dkg 180Ft/10dkg

-19%

-14%

-6% -10%

-14%

(1499 Ft/kg)(2099 Ft/kg) (2799 Ft/kg)



5.Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

Hentes műbeles disznósajt kb. 
2kg (1999 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Cheese4you sajt 100g gouda, 
maasdamer, trappista (3990 Ft/kg)

Familia harmónia szelet 55g 
csemege, csípős, paprikás
(6527 Ft/kg)

Familia vursli 180g vf. natúr, 
sajtos (2772 Ft/kg)

Palini füstölt csemegeszalonna 
(2299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

399 Ft

359 Ft 499 Ft200Ft/10dkg 230Ft/10dkg

Oké Tejszín, főző UHT 500ml 
10% (1598 Ft/l)

Lotti margarin 500g 20% 
(798 Ft/kg)

Président dobozos sajt 140g 
cheddar, füstölt, natúr (3564 Ft/kg)

Activia joghurt Gabonás, 
Krémes 125g többféle (1592 Ft/kg)

Magyar tej 1l 1,5%, 2,8% 
dobozos

Magyar túródesszert 100g 
többféle (1790 Ft/kg)

Magyar teavaj 100g 82% 
(4290 Ft/kg)

Magyar tejföl 330g 20% 
(1391 Ft/kg)

449 Ft

799 Ft 399 Ft499 Ft

499 Ft 199 Ft369 Ft

399 Ft/l

179 Ft 459 Ft

429 Ft

                      félzsíros túró 250g 
(1996 Ft/kg)

  599 Ft/db
2396 Ft/kg 
HELYETT:

-17%

Zott jogobella joghurt 400g 
classic, exotic, standard (1123 Ft/kg)

Pöttyös palackos kakaó 300ml 
többféle (1230 Ft/l)



6. Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

Effekt Élesztő 42g (1643 Ft/kg)Puding Tojás figurával 70g 
(6414 Ft/kg)

Belriso tejberizs 200g többféle 
(1095 Ft/kg)

69 Ft

169 Ft 179 Ft

449 Ft219 Ft
Kinder Pingui 30g eredeti, 
kókuszos, epres (5967 Ft/kg)

Kinder tejszelet 28g (6036 Ft/kg)  

 

259 Ft

Milli krémtúró 90g többféle 
(2878 Ft/kg)

Tempurált Csirke nuggets 1kg 
fagyasztott

Hadászi Orez A rizs 1kg

4299 Ft/kg 1099 Ft

529 Ft/kg

Iglo panírozott halrudak 280g 
(4996 Ft/kg) fagyasztott

1399 Ft

Marhalábszár kocka 1kg
fagyasztott 

                      Csirkemell csíkok 
500g (2198 Ft/kg) fagyasztott 

Gallicoop sajttal-sonkával 
töltött pulykamellérme 1kg 
fagyasztott

1999 Ft/kg

799 Ft/kg1899 Ft/kg

Farm Frites Long&Crunchy 
burgonya 600g (1082 Ft/kg) 

fagyasztott

649 Ft

 
szilvalekváros 
derelye 600g  
(1498 Ft/kg) fagyasztott

 
túrós derelye 
600g (1498 Ft/kg) 

fagyasztott

899 Ft899 Ft

1059 Ft 
HELYETT:

1199 Ft 
HELYETT:

1059 Ft 
HELYETT:

-15% -15%

Agrosprint Zöldborsó 1kg 
fagyasztott

Soba Pohár instant tésztaleves 
87-92g többféle (6511-6885 Ft/kg)

599 Ft479 Ft 599 Ft

Lestello Jázmin rizs 2x125g, 
Kuszkusz 300g, Köles 4x100g 
(1198-1916 Ft/kg)

Lestello Basmati rizs 4x100g 
(1498 Ft/kg)

1254 Ft209 Ft

Pöttyös rudi 30g natúr, natúr tej, 
epres, unikornis (6967 Ft/kg)

Pöttyös rudi 6x30g natúr, 
natúr tej, epres, unikornis 
(6967 Ft/kg)



7.Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

Thymos fűszerpaprika-
őrlemény édes I.o. 100g 
(4490 Ft/kg)

Dawtona paradicsomlé, vegyes 
zöldséglé  300ml (930 Ft/l)

449 Ft 279 Ft

319 Ft 
HELYETT:

-13%

899 Ft

Univer Mustár  
440g 669 Ft  
(1520 Ft/kg),  
Ketchup 470g 
799 Ft (1700 Ft/kg),  
Majonéz 420g 
899 Ft (2140 Ft/kg)  
(E-mentes) 
flakonos

499 Ft

   Prémium mártás 
360g többféle (1386 Ft/kg)

519  Ft
HELYETT:

Grande tonhal  3x80g 
napraforgóolajban, sós lében 
(4996 Ft/kg)

299 Ft279 Ft 1199 Ft

Rio Mare Tonhal darab  
80g (52g) (13442 Ft/kg)

699 Ft499 Ft

Roberto kenyér 400g  
többféle (1248 Ft/kg)

   pástétom 105g 
többféle, vagdalthús 
130g sertés, tanyasi 
(2300-2848 Ft/kg)

   Sertés-
májkrém 105g (2657 Ft/kg)

649 Ft519 Ft 599 Ft 649 Ft

   Meggybefőtt 
magozott 720ml (350g) 
(1854 Ft/kg)

  
Cékla szeletelt  
720ml (450g) (1153 Ft/kg)

  
Vágott vajbab  
720ml (360g) (1664 Ft/kg)

   Csemege 
uborka 6-9cm 720ml 
(350g) (1854 Ft/kg)

559 Ft
HELYETT:

669 Ft
HELYETT:

699 Ft
HELYETT:

679 Ft
HELYETT:

-10%

Kecskeméti bébiétel  
8 hónapos kortól 220g 
többféle (2723 Ft/kg)

599 Ft

(1676 Ft/kg)

(1138 Ft/kg)



8. Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

BECSENGETTEK
349 Ft

Dr. Oetker pudingpor 
2db 80-96g többféle 

(3635-4363 Ft/kg)

Completa Kávéfehérítő 
utántöltő 200g Classic, Lights 
(2995 Ft/kg)

599 Ft 799 Ft

239 Ft 479 Ft 849 Ft 399 Ft

249 Ft

Dr. Oetker Vaníliacukor 
4x8g, Sütőpor 4x12g 
(5188-7781 Ft/kg)

Tchibo Family őrölt vákuumos 
kávé 250g classic, extra strong 

(3196 Ft/kg)

7Days Chipita Croissant 70g 
Choco Drops, 80g többféle  
(2988-3414 Ft/kg)

Detki Vaniliás mini étcsokiba 
mártott perec 160g classic, 
málnás (2994 Ft/kg)

Pilóta töltött kakaós keksz 
180g (4717 Ft/kg)

Győri Édes keksz 150g 
többbféle (2660 Ft/kg)

129 Ft

Győri Édes Dörmi Kismackó 
piskóta 30g többféle (4300 Ft/kg)

Cerbona szelet 20g 
többféle (5950 Ft/kg)

119 Ft169 Ft 279 Ft

Sport szelet 31g étcsoki 
(5452 Ft/kg)

Bounty Tejcsokoládé 57g, Mars
szelet 51g, Snickers szelet 50g, 
Creamy 36,5g, Twix szelet 46-
50g többféle (4895-7644 Ft/kg)

1599 Ft

Lavazza őrölt kávé 250g Crema 
e Gusto, Crema G Forte (6396 Ft/kg)

Vásároljon 2 db 
Lavazza kávét és 
ajándékba adjuk 
a 3-at.

Hamé halas pástétom 
100g többféle (4190 Ft/kg)

419 Ft



9.Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

1499 Ft

1799 Ft

2399 Ft

2199 Ft

Karaván, Paloma őrölt 
vákuumos kávé 450g (3331 Ft/kg)

Airwaves Orbit drazsé 14g 
többféle (18500 Ft/kg)

259 Ft 199 Ft

679 Ft

199 Ft899 Ft

849 Ft

499 Ft799 Ft

149 Ft

249 Ft

Dunakavics, Francia drazsé  
70g többféle (2843 Ft/kg)

Dr.Oetker Vitalis Zabkása  
48-61g többféle (4246-5396 Ft/kg)

259 Ft

(2495 Ft/kg)
(2854 Ft/kg)

(1038 Ft/l)

(2980 Ft/kg)

(5658 Ft/kg)

(2995 Ft/kg)(3596 Ft/kg)

(3396-3773 Ft/kg)

(9371 Ft/kg)

(8590-24989 Ft/kg)(17990 Ft/kg)

349 Ft

-12%

399 Ft
(4433 Ft/kg)

(3878 Ft/kg)



10. Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

Szobi gyümölcsital 0,2l 12% 
(595 Ft/l)

Hey-Ho 
gyümölcsital 
1l 12% többféle

Yippi gyümölcsital 12% 
0,33l többféle, Ice tea 
őszibarack 0,33l (1209 Ft/l)

                     szörp 2l PET 
narancs, málna ízű (375 Ft/l)

Sió Vitatigris gyümölcspüré 
90g 100% többféle (2211 Ft/kg)

Szentkirályi 
Cseppség 
ásványvíz 0,33l
szénsavmentes
PET (512 Ft/l)

Márka gyümölcsital 25% 
ice tea, limonádé, üdítő  0,5l PET 
többféle (438 Ft/l)

Márka limonádé, üdítő 
1,5l PET többféle (199 Ft/l)

Tutti Juice üdítőital 
250ml Original, ZERO, 
Kiwi dobozos (1036 Ft/l)

Szentkirályi 
Sport 
ásványvíz 0,75l
szénsavmentes
PET (265 Ft/l)

Apenta 1,5l PET többféle 
(199 Ft/l)

Fuze ice tea 1,5l többféle 
(266 Ft/l)

Hohes C 1l 100% többféle

Red Bull energiaital 250ml 
többféle (2196 Ft/l)

219 Ft 119 Ft

319 Ft/l

399 Ft

749 Ft

199 Ft

169 Ft

259 Ft299 Ft

199 Ft

299 Ft 399 Ft

549 Ft

599 Ft/l

Mogyi Földimogyoró 150g 
sós, sótlan, héjas (4193 Ft/kg)

Csíki Csipsz 50g többféle 
(7580 Ft/kg)

629 Ft 379 Ft549 Ft

Benei nápolyi 200g citrom, 
kakaós (2745 Ft/kg)

Roshen szelet 29-33g többféle 
(3606-4103 Ft/kg)

119 Ft

4799 Ft

Unicum 0,5l 
többféle (9598 Ft/l)

Ballantine’s scotch 
whisky 0,7l (9427 Ft/l)

Ballantine’s whisky 
0,7l Passion, Brasil, 
Wild (8999 Ft/l)

6599 Ft 6299 Ft



11.Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

A megfejtést keresd a 2. oldalon.

Tutti Juice üdítőital 
250ml Original, ZERO, 
Kiwi dobozos (1036 Ft/l)

359 Ft 
HELYETT:

229 Ft

-13%



12. Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.



13.Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.



14. Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

Baba tusfürdő 750ml 
többféle (2265 Ft/l)

                     Softilla toalettpapír 
8 tekercs, 2 rétegű, 
130 lap/tekercs 
(81 Ft/tekercs, 0,6 Ft/lap)

Zewa deluxe 
papírzsebkendő 
90db többféle (5 Ft/db)

Presto Clean törlőkendő 
30-72db többféle  (10-25 Ft/db)

649 Ft 429 Ft 749 Ft1699 Ft

1199 Ft 8199 Ft 9999 Ft8499 Ft 9299 Ft 9699 Ft 10999 Ft
Beck’s sör 0,5l 
dobozos (658 Ft/l)

Soproni Óvatos 
Duhaj Meggy sör
0,5l dobozos (918 Ft/l)

Soproni Óvatos 
Duhaj sör 0,5l 
dobozos IPA, APA, 
Démon (858 Ft/l)

Tatratea
Hibiszkusz 
és vörös tea 
0,7l 37% (11713 Ft/l)

Tatratea
Erdei gyümölcs
0,7l 62% (14284 Ft/l)

Tatratea
Őszibarack
0,7l 42% (12141 Ft/l)

Tatratea
Eredeti
0,7l 52% (13284 Ft/l)

Tatratea
Csipkebogyó és 
homoktövis  
0,7l 57% (13856 Ft/l)

Tatratea
Betyáros 
0,7l 72% (15713 Ft/l)

Gösser Premium sör 
0,5l dobozos (678 Ft/l)

Juhász bor 0,75l 
többféle  (1599 Ft/l)

BB Napos oldal 
bor 0,75l többféle  
(1292 Ft/l)

Szent István Korona bor 
0,75l többféle (1199 Ft/l)

Carlsberg sör 0,5l 
dobozos  (638 Ft/l)

Tuborg Green sör 0,5l 
dobozos (598 Ft/l)

Rocky Cellar sör 2l PET 
(440 Ft/l)

329 Ft 459 Ft 339 Ft 319 Ft 299 Ft

969 Ft

899 Ft

429 Ft

879 Ft

899 Ft
HELYETT:

-28%



15.Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

ŐSZI  
FELFRISSÜLÉS

Vanish folttisztító 1l 
Original, White  

Glossy folpack 30m (13 Ft/m)

Comfort vegyes titokzokni 
női 35-38, 39-41, férfi  43-46 

Domestos power WCrúd 5x55g 
Lime, Ocean, Pine 
(480 Ft/db, 8724Ft/kg)

AgfaP.H.D. félt. elem B4db-os
ceruza (AA), mikro(AAA) (75 Ft/db)

                     száraz kutyaeledel 
10kg baromfi, marha (380 Ft/kg)

Mazzini standard alufólia 20m 
(38 Ft/m)

Glossy uzsonnás tasak 3l 100db 
(3 Ft/db)

399 Ft

299 Ft749 Ft

299 Ft2399 Ft

3799 Ft

1399 Ft/l

399 Ft/pár

1799 Ft

999 Ft

1449 Ft1099 Ft

Syoss Color Oleo hajfesték 
többféle 

Syoss hajhab 250ml, hajlakk 
300ml keratin style, volume lift 
(5330-6396 Ft/l)

Syoss szárazsampon 
200ml zsíros haj ellen, 
sötét hajra (7245 Ft/l)

Fa tusfürdő 400ml többféle 
(2748 Ft/l)

Gliss Kur sampon 
250ml többféle  
(3996 Ft/l)

Gliss Kur hajpakolás 
4in1 400ml többféle 
(4498 Ft/l)

1549 Ft/db

1599 Ft

Fresh folyékony 
szappan 1l  
Aloe vera,  
Sensitive

Fresh pumpás 
folyékony szappan 
500ml Aloe vera, 
Sensitive(1058 Ft/l)

699 Ft/l 529 Ft



16. Érvényes: 2023.09.06. - 09.19.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

649 Ft 799 Ft129 Ft

449 Ft 499 Ft

799 Ft

Pur mosogató 750ml Málna, 
Citrom, Aloe vera (1332 Ft/l)

Somat tabletta 34-50db Gold, All-in-1 
Lemon, Classic (76-112 Ft/db), 

Silan koncentrátum 1364-1800ml 
többféle (888-1172 Ft/l) 

Tomi 39-54 mosás  
gél 2,43l (1440 Ft/l), 

por 3kg (1166 Ft/kg), 

kapszula 39db (90 Ft/db)többféle 

Clin ablaktisztító  500-750ml Original, 
Kék szórófej, Citrom szórófej  (1065-1598 Ft/l)

999 Ft

3799 Ft

1599 Ft

3499 Ft

799 Ft

(898 Ft/l) (998 Ft/l)

(4300 Ft/kg)
(33 Ft/db)

(1065 Ft/l)(1211 Ft/kg)


